CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax ( 4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 8 5 .2 0 0 -0 0 0  -  Pitanga - Paraná
www.cam a rapitanga.p r.gov.br  cam ara@ cam arapita nga .pr .gov.b r

Indicação n° 28/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize recape ou tapa buraco no
calçamento da Limeira. 0  mesmo não tem condições de trânsito.

Pitanga, 26 de março de 2018

.PjbJÊrfvtinmen
Marlene Soares M unhoz ^

Veredora

(õ siTiara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N° .A_2:X / 1E
: "■ sta _JL£._

J J L  horas minutos,

d Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br